
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  24.02.2026 № 195
м. Бровари

Про надання дозволу 
*** на укладання 
договору купівлі-продажу

Керуючись статтею 72 Цивільного кодексу України, підпунктом 4 пункту “б” 
частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та розглянувши протокол засідання опікунської ради від 12.02.2026 р. 
№ 2, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл ***, *** р.н., яка зареєстрована та проживає за 
адресою: вул. ***, буд. ***, кв. ***, м. Бровари, Броварський район, Київська 
область, на укладання договору купівлі-продажу 1/2 частки садового будинку, 
що розташований за адресою: ***, будинок № ***, м. ***, Чернігівський район, 
Чернігівська область, та належать на праві власності її сину ***, *** р.н., 
визнаному судом недієздатним, який зареєстрований та проживає за адресою: 
вул. ***, буд. ***, кв. ***, м. Бровари, Броварський район, Київська область, за 
умови, що кошти від продажу будуть використані на потреби підопічного. При 
цьому права недієздатної особи порушені не будуть.

2. Надати дозвіл ***, *** р.н., яка зареєстрована та проживає за 
адресою: вул. ***, буд. ***, кв. ***, м. Бровари, Броварський район, Київська 
область, на укладання договору купівлі-продажу 1/2 частки земельної ділянки, 
кадастровий номер ***, що розташована за адресою: ***, ділянка № ***, м. ***, 
Чернігівський район, Чернігівська область, та належать на праві власності її 
сину ***, *** р.н., визнаному судом недієздатним, який зареєстрований та 
проживає за адресою: вул. ***, буд.***, кв. ***, м. Бровари,  Броварський 
район, Київська область, за умови, що кошти від продажу будуть використані 
на потреби підопічного. При цьому права недієздатної особи порушені не 
будуть.



2

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


